



Orienteringskytte- resa



Öppna Danska Mästerskapen

lördag 4 nov (avresa fredag 3 nov) – söndag 5 nov 2023

Open Danish Championship & World Cup

Följ med till norra Jylland i Danmark och höstens Öppna Danska Mästerskap (Åbent Dansk Mesterskab) i orienteringsskytte (klassisk distans och sprint), tillika militärlandskamp samt World Cup-avslutning för M/W21.

Svenska Mångkampsförbundets (SMKF) orienteringsskyttesektion anordnar en gemensam bussresa för alla intresserade orienteringsskyttar, nya som gamla. Orienteringsskyttesektionen subventionerar resan. Klasser finns för alla, från H/D12 och uppåt.

Tävlingar:

Lördag 4 nov: Klassisk distans

Söndag 5 nov: Sprint



Tävlingsområde vid Tranum på norra Jylland, cirka 30 km nordväst om Aalborg.

Fullständig tävlingsinbjudan och anmälningsblankett kommer att finnas på www.biathlon.dk.

Anmälan till tävlingarna:

Den tävlande/tävlandes klubb ansvarar själva för anmälan till tävlingarna

Anmälan till tävlingarna och lördagens middag (om det arrangeras sådan) (till arrangören), se kommande inbjudan och separat anmälningsblankett på www.biathlon.dk.

Resa – Gemensam buss

Bussens färdväg:

Uppsala (förrådet, samt dessutom någonstans i Uppsala) –
Upplands-Väsby (Glädjens trafikplats) – Södertälje Syd –
Norrköping – Linköping (Ryd, ev. någon mer plats) – Mjölby
(järnvägsstationen) – Jönköping (A6, IKEA, med lunchstopp)
– Borås – Landvetter/Möllycke – Göteborg (vid behov ett
extra stopp, samt vid Stena-terminalen)



Uppsamlingsplatser, utefter färdvägen E4 / Rv 40, kan tillkomma beroende på vilka deltagare som anmäler sig.

Priset för bussresan med färjeöverfart är subventionerat av Svenska Mångkampsförbundets orienteringsskyttesektion. Ange önskad påstigningsort utefter E4, Rv 40 i samband med bussanmälan till Hans Mandahl.

I resan ingår busstransport i Sverige och Danmark, färja Göteborg-Fredrikshamn t.o.r., transport till/från tävlingarna och ev. andra resor i området.

För de som behöver låna vapen, .22 long rifle, ingår vapenhyra och ammunition i bussresans pris. Anmäl om du behöver lånevapen (begränsat antal).

Tider:

Tider, lite mer specificerat utskickas senare.

Översiktligt program:

- **Fredag 3 november:**

Avresa start Uppsala-förrådet kl. 06.00, Uppsala (plats?), Upplands-Väsby (Glädjens trafikplats) kl. 07.00, Södertälje Syd kl. 08.00. E4:an söderut via Norrköping, Linköping, Mjölby, Jönköping, därefter Rv 40 till Borås, Landvetter/Mölnlycke, Göteborg. Färja med Stena Line, avgång kl. 15.45 från Göteborg.

- **Lördag 2 november:**

Vi får se vad kommande inbjudan säger. Kanske gemensam middag med prisutdelning någonstans. Brukar vara väldigt trevligt och där alla tävlande samt arrangörer deltar.

- **Söndag 3 november:**

Avresa direkt efter tävlingen och prisutdelningen. Det kommer vara ont om tid för att hinna med färjan, så snabba ryck för att komma iväg från tävlingen, avgång 13.50 från Fredrikshamn. Ankomst Göteborg 17.20. Ankomst Södertälje Syd, Upplands-Väsby, Uppsala sent på natten till måndag.

Boende

På Idrætscenter Jammerbugt i Fjerritslev, cirka 15 km från tävlingsplatsen i Tranum. Detta ingår: Övernattning två nätter. Frukost lördag och söndag. Boendet är subventionerat av Svenska Mångkampsförbundets orienteringsskyttesektion. Egna lakan och handduk tas med. Lakan kan annars hyras på idrætscentret och betalas på plats, för DKK 75 per person.

Bussresa med boende, samt om boende (för bilåkare) önskas – anmälan senast tisdag 17 oktober

Anmälan till bussresan och boende senast tisdag 17 oktober till Hans Mandahl, info@orienteringsskytte.se tel. 070-527 18 32. Ange önskad påstigningsplats utefter (i anslutning till) färdvägen. Först till kvarn ... gäller. Vi fyller på bussen så länge det finns platser kvar, samt det antal platser vi kan boka på Idrætscenter Jammerbugt i Fjerritslev. De som åker egen bil t.o.r. Danmark bor även de på Idrætscenter Jammerbugt. Meddela om boende önskas.

Pris för hela resan

Barn, ungdomar, juniorer, tävlande i seniorklass: 500 kr (bussresa och boende)
Tävlande i H/D35 och äldre: 1.000 kr (bussresa och boende)

De som åker egen bil eller på annat sätt till Danmark betalar 300 kr respektive 800 kr för boendet.

Betalning via Swish, eller via faktura till klubben.



Tävlingsplats



**Välkomna till 2023 års
hösttävlingar i orienteringsskytte
i Danmark!**

**Svenska Mångkampsförbundets
orienteringsskyttesektion
/ Hans Mandahl**